

YIL : 2020
KARAR NO : 872
TARİH: 09.09.2020
KONU: YETKİ VERİLMESİ

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 06/08/2020 tarih ve 35315 sayılı yazısı ile; 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu 75. Maddesinde "Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaşmaya uygun olarak görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda?

a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluşlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iş, işin yapımını üstlenen kuruluşun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır." denilmektedir.

Karayolları Genel Müdürlüğüne ait ancak işletmesi Belediye Başkanlığımızda olan aşağıda belirtilen yedi (7) adet sinyalize kavşağın adaptif kavşağa dönüştürülmesi için harcama ve Karayolları Genel Müdürlüğü ve bağlı kuruluşları ile protokol yapma yetkisinin Büyükşehir Belediyesi adına Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a verilmesinin Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Karayolları Genel Müdürlüğüne ait ancak işletmesi Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığında olan yukarıda belirtilen yedi (7) adet sinyalize kavşağın adaptif kavşağa dönüştürülmesi için harcama yetkisi ve Karayolları Genel Müdürlüğü ve bağlı kuruluşları ile protokol yapma yetkisinin Büyükşehir Belediyesi adına Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan

tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Eylül 2020 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.